
52022.5.18 星期三 编辑 翟帆 校对 李永 民生

心理医生广告热线 : 13183330295
地址：市区建设路西段 268号（鹰城广场对面）

第

期
3370

本栏目在微信公
众平台同步刊登
微信公众号：
ycqueqiaohui
相亲报名热线：4940520

分类广告分类广告

助听器
耳聋请配助听器13087062226●

特色美食
鹰城名吃——四不腻猪蹄3413983●

龙 山 公 墓
龙门大道 电话：2078631

殡葬服务

●弘福祥老年公寓15937568881

老年公寓

回收维修名表
●名表免费换电子18637539586

●幸福苑老年公寓15139505887

解决失眠及学生心理问题，接受
上门及电话咨询。17516588658

出售出租
出租西体育场原市体育局高
层住宅楼下门面房上下二层

305m2。 电话：13903759918
出售

友情提示：使用本栏目信息请核对双方有效证件，投资汇款请谨慎。

本栏目信息不作为承担法律责任的依据。

受 有 关 单 位 委 托 ，定 于
2022年 5月25日 10时（具体拍
卖场次另行通知竞买人）在我
公司五楼拍卖厅举行拍卖会，
依法定程序对位于平顶山市新
华路南、体育路与矿工路交叉
口西南、开源路部分房屋进行
公开拍卖（详见附表）。

该拍卖标的部分正被使
用，请相关优先购买权人及时
与我公司联系，核实优先购买
权人身份，办理拍卖会报名手
续，参加竞买。如优先购买权
人在报名截止时间前，未办理
拍卖会报名手续，则视为主动
自愿放弃同等价格的优先购
买权。

标的详细资料、竞买人资
格要求及竞买须知，请到我公

司咨询,资格审核合格后方可
报名。

报名截止时间:2022年5月
24日16时止（以保证金到达指
定账户为准，逾期到达的，不接
受报名）

标的展示时间：自公告之日
起至报名截止时间

标的展示地点：标的物所
在地

联系电话：0375-2885588
15836999999

公司地址：平顶山市新华
路中段豪享来楼上四楼

公 司 网 址 ：www.hnjlpm.
com
河南省金霖拍卖有限责任公司

（中国拍卖行业A企业）
2022年5月18日

序号

1号标的

2号标的

3号标的

4号标的

5号标的

6号标的

7号标的

8号标的

9号标的

10号标
的

编号

YG-26-1

YG-26-2
YG-26-3
YG-26-4
YG-26-5
YG-26-6
YG-26-7
YG-26-8
YG-26-9
YG-26-10
YG-26-11
YG-26-12

YG-29-07

YG-1-034

YG-1-036

YG-1-037

YG-1-033
YG-1-038
YG-1-039

坐落位置

南苑2号楼商店
新华路西侧南苑小区2号楼下

南苑2号楼商店
新华路西侧南苑小区2号楼下

南苑2号楼商店
新华路西侧南苑小区2号楼下

南苑2号楼商店
新华路西侧南苑小区2号楼下

南苑2号楼商店
新华路西侧南苑小区2号楼下
体育路与矿工路交叉口西50米

路南
开源路与优越路交叉口向北50

米东侧38号楼下
开源路与优越路交叉口向北50

米东侧38号楼下
开源路与优越路交叉口向北50

米东侧38号楼下

开源路与优越路交叉口向北50
米东侧38号楼下

地标参考

乐便利

中国福彩/中
国体彩

尚美名妆/中
国联通

万松源/菜鸟
驿站/外贸
馆/合同泉/
彭世修脚

简阁JG造
型/中国移动

中原银行

友田町日料

胖太太服装

买老三饸饹
面

优越名烟名
酒/方正工艺
图文复印广
告/地下室

参考面积
（㎡）

约114.03

约149.06

约100.85

约239.82

约108.32

约791.25

约203.66

约81.60

约215.16

约501.96

保证金
（万元）

10

10

10

20

10

200

50

30

50

50

备注

采用先整
体后分户
的方式拍
卖，如整体
拍卖成交，
则不再进
行分户拍
卖。整体
拍卖保证
金50万元。

采用先整
体后分户
的方式拍
卖成交，如
整体拍卖
成交，则不
再进行分
户拍卖。
整体拍卖
保证金150

万元。

拍卖公告
附表：（注：拍卖标的相关信息以《拍卖文件》及拍卖会上公布的内容为准）

□记者 田秀忠

本报讯 5 月 17 日，记者
从市教育体育局获悉，鉴于当
前疫情防控形势，为确保师生
身体健康和生命安全，市教体
局经综合研判，报请市政府同
意，决定取消 2022年我市中
招体育考试终结性评价和理
化生实验操作考试。相应成
绩不计入中招考试总成绩。

市教体局相关负责人指
出，全市各初中学校要继续按
要求开齐开足体育课，严格落
实学生每天校园 1 小时体育
活动，增强学生体质；进一步
培养学生实验技能和动手能
力，培育学生严谨求实的科学
素养。同时积极关注学生的
心理变化，加强对考生和家长
的宣传引导，主动释疑解惑，
确保中考工作平稳有序。

我市取消2022年中招体育考试
和理化生实验操作考试

□记者 田秀忠

本报讯 5月17日，记者从市
招生办公室获悉，为落实我省
2022年普通高考防疫工作相关
要求，切实保障广大考生的生命
安全和身体健康，确保普通高考
安全平稳顺利实施，市招生办公
室郑重提醒我市 2022年高考
（含普通高招、对口招生、专升
本，下同）考生，做好高考应试相
关准备及疫情防控工作。

据介绍，所有考生须进行
考前至少连续 14 天本地健康
监测。在校生健康监测和核酸
检测筛查由考生所在学校负
责，普通高招社会考生健康监
测和核酸检测筛查由报名所在
的县（市）招考机构负责。考生
和家长应保持高考报名时绑定
的手机号码畅通，与学校或县
（市）招考机构保持密切联系；
在省外考生须及时关注平顶山
市最新防疫政策，尽快返平。

考生返平后除严格按照防疫政
策进行居家隔离或集中隔离
外，还须由学校或县（市）招考
机构进行连续 14 天本地健康
监测。考生务必充分考虑疫情
影响，为自己留足时间，以免无
法正常参加考试；在省内其他
地区考生须于 5 月 24 日前返
回平顶山，返平后除严格遵守
本地防疫政策外，还须由学校
或县（市）招考机构进行连续14
天本地健康监测。

所有普通高招社会考生由
报名所在县（市）招生考试机构
负责健康排查；专升本考生，服
从所在学校统一安排，确保考
前14天返校，由学校做好连续
14天健康监测；因考生个人原
因，未主动报告滞留状态、滞留
信息造假、拒绝配合考点所在
地考试机构完成摸排信息，由
此造成不能按时参加考试的后
果由考生本人承担；若考生因
疫情（被隔离或封控、管控）等

特殊困难无法按要求及时返回
平顶山市的，须提前向学校或
县（市）招考机构报告，说明情
况和返回时间。

另外，考生及共同居住人
须严格遵守本地疫情防控要
求，加强自我管理，注意个人防
护，做自身健康的第一责任
人。非必要，不聚集、不聚餐、
不跨区域流动，不到人群流动
性较大场所，不前往中高风险
等级地区。

@平顶山考生

高考前须进行至少连续14天本地健康监测

□记者 牛超

本报讯 5 月 17 日，记者
从市气象台获悉，未来三天，
我市以多云天气为主，风力较
大，市民要注意防范。

18日，白天到夜里，多云，

偏南风4级，阵风6-7级，气温
27～16℃。 19 日，多云间阴
天，偏南风 4 级左右，阵风 6
级左右，气温 16～26℃。20
日，多云转晴天，气温 17～
28℃。提醒市民外出时应注
意防风，谨防高空坠物。

今起三天，鹰城多云

“真是太感谢了。”5月17日，鲁山县瀼河乡陈楼村村民胡录德接过爱心捐款时激动地说。
胡录德的两个孩子均是戈谢病患者，戈谢病是一种罕见的疾病，不但会导致发育迟缓，

还将直接损坏肝脾，其巨额的医疗费让一家人愁眉不展。得知情况后，鲁山县直各单位、乡镇
妇联干部等纷纷伸出援手，为姐弟俩捐款74460元。当天，鲁山县人民政府以及鲁山县妇联、
瀼河乡人民政府等负责人来到胡录德家，为他们送去善款。 本报记者 胡耀华 摄

爱心捐款送患儿


