@平顶山考生

E续 14天本地健康监 高考前须进行至

口记者 田秀忠

本报讯 5月17日,记者从市 招生办公室获悉,为落实我省 2022年普通高考防疫工作相关 要求,切实保障广大考生的生命 安全和身体健康,确保普通高考 安全平稳顺利实施,市招生办公 室郑重提醒我市2022年高考 (含普通高招、对口招生、专升 本,下同)考生,做好高考应试相 关准备及疫情防控工作。

据介绍,所有考生须进行 考前至少连续14天本地健康 监测。在校生健康监测和核酸 检测筛查由考生所在学校负 责,普通高招社会考生健康监 测和核酸检测筛查由报名所在 的县(市)招考机构负责。考生 和家长应保持高考报名时绑定 的手机号码畅通,与学校或县 (市)招考机构保持密切联系; 在省外考生须及时关注平顶山 市最新防疫政策,尽快返平。 考生返平后除严格按照防疫政 策进行居家隔离或集中隔离 外,还须由学校或县(市)招考 机构进行连续14天本地健康 监测。考生务必充分考虑疫情 影响,为自己留足时间,以免无 法正常参加考试;在省内其他 地区考生须于5月24日前返 回平顶山,返平后除严格遵守 本地防疫政策外,还须由学校 或县(市)招考机构进行连续14 天本地健康监测。

所有普通高招社会考生由 报名所在县(市)招生考试机构 负责健康排查;专升本考生,服 从所在学校统一安排,确保考 前14天返校,由学校做好连续 14天健康监测;因考生个人原 因,未主动报告滞留状态、滞留 信息造假、拒绝配合考点所在 地考试机构完成摸排信息,由 此造成不能按时参加考试的后 果由考生本人承担;若考生因 疫情(被隔离或封控、管控)等

特殊困难无法按要求及时返回 平顶山市的,须提前向学校或 县(市)招考机构报告,说明情 况和返回时间。

另外,考生及共同居住人 须严格遵守本地疫情防控要 求,加强自我管理,注意个人防 护,做自身健康的第一责任 人。非必要,不聚集、不聚餐、 不跨区域流动,不到人群流动 性较大场所,不前往中高风险 等级地区。



爱心捐款送患儿

"真是太感谢了。"5月17日,鲁山县瀼河乡陈楼村村民胡录德接过爱心捐款时激动地说。 胡录德的两个孩子均是戈谢病患者,戈谢病是一种罕见的疾病,不但会导致发育迟缓, 还将直接损坏肝脾,其巨额的医疗费让一家人愁眉不展。得知情况后,鲁山县直各单位、乡镇 妇联干部等纷纷伸出援手,为姐弟俩捐款74460元。当天,鲁山县人民政府以及鲁山县妇联、 瀼河乡人民政府等负责人来到胡录德家,为他们送去善款。

我市取消2022年中招体育考试 和理化生实验操作考试

口记者 田秀忠

本报讯5月17日,记者 从市教育体育局获悉,鉴于当 前疫情防控形势,为确保师生 身体健康和生命安全,市教体 局经综合研判,报请市政府同 意,决定取消2022年我市中 招体育考试终结性评价和理 化生实验操作考试。相应成 绩不计入中招考试总成绩。

市教体局相关负责人指 出,全市各初中学校要继续按 要求开齐开足体育课,严格落 实学生每天校园1小时体育 活动,增强学生体质;进一步 培养学生实验技能和动手能 力,培育学生严谨求实的科学 素养。同时积极关注学生的 心理变化,加强对考生和家长 的宣传引导,主动释疑解惑, 确保中考工作平稳有序。

今起三天. 鹰城多云

□记者 牛超

本报讯5月17日,记者 从市气象台获悉,未来三天, 我市以多云天气为主,风力较 大,市民要注意防范。

18日,白天到夜里,多云,

偏南风4级,阵风6-7级,气温 27~16℃。19日,多云间阴 天,偏南风4级左右,阵风6 级左右,气温16~26℃。20 日,多云转晴天,气温17~ 28℃。提醒市民外出时应注 意防风,谨防高空坠物。

| 幺老面和| 但证今|

拍卖公告

受有关单位委托,定于 2022年5月25日10时(具体拍 卖场次另行通知竞买人)在我 公司五楼拍卖厅举行拍卖会, 依法定程序对位于平顶山市新 华路南、体育路与矿工路交叉 口西南、开源路部分房屋进行 公开拍卖(详见附表)。

该拍卖标的部分正被使 用,请相关优先购买权人及时 与我公司联系,核实优先购买 权人身份,办理拍卖会报名手 续,参加竞买。如优先购买权 人在报名截止时间前,未办理 拍卖会报名手续,则视为主动 自愿放弃同等价格的优先购

标的详细资料、竞买人资 格要求及竞买须知,请到我公 司咨询,资格审核合格后方可 报名。

报名截止时间:2022年5月 24日16时止(以保证金到达指 定账户为准,逾期到达的,不接 受报名)

标的展示时间:自公告之日 起至报名截止时间 标的展示地点:标的物所

在地 联系电话:0375-2885588

15836999999 公司地址:平顶山市新华

路中段豪享来楼上四楼 公司网址:www.hnjlpm. com

河南省金霖拍卖有限责任公司 (中国拍卖行业A企业) 2022年5月18日 附表:(注:拍卖标的相关信息以《拍卖文件》及拍卖会上公布的内容为准)

序号	编号	坐落位置	地标参考	麥考囬积 (m²)	保祉金 (万元)	备注
1号标的	YG-26-1	南苑2号楼商店 新华路西侧南苑小区2号楼下	乐便利	约114.03	10	
2号标的	YG-26-2 YG-26-3	南苑2号楼商店 新华路西侧南苑小区2号楼下	中国福彩/中 国体彩	约149.06	10	采用先整
3号标的	YG-26-4 YG-26-5	南苑2号楼商店 新华路西侧南苑小区2号楼下	尚美名妆/中 国联通	约100.85	10	体后分户 的方式拍
4号标的	YG-26-6 YG-26-7 YG-26-8 YG-26-9 YG-26-10	南苑2号楼商店 新华路西侧南苑小区2号楼下	万松源/菜鸟 驿站/外贸 馆/合同泉/ 彭世修脚	约 239. 82	20	卖,如整体,如整交, 如成两户分离, 如成两户户整 ,如实进的体证。
5号标的	YG-26-11 YG-26-12	南苑2号楼商店 新华路西侧南苑小区2号楼下	简阁 JG造型/中国移动	约108.32	10	金50万元。
6号标的	YG-29-07	体育路与矿工路交叉口西50米 路南	中原银行	约791.25	200	
7号标的	YG-1-034	开源路与优越路交叉口向北50 米东侧38号楼下	友田町日料	约203.66	50	采用先整 体后分户
8号标的	YG-1-036	开源路与优越路交叉口向北50 米东侧38号楼下	胖太太服装	约81.60	30	的方式拍 卖成交,如
9号标的	YG-1-037	开源路与优越路交叉口向北50 米东侧38号楼下	买老三饸饹 面	约215.16	50	整体拍卖 成交,则不 再进行分
10号标 的	YG-1-033 YG-1-038 YG-1-039	开源路与优越路交叉口向北50 米东侧38号楼下	优越名烟名 酒/方正工艺 图文复印广 告/地下室	约501.96	50	户拍卖。 整体拍卖 保证金150 万元。

上门及电话咨询。17516588658

- 告热线:13183330295 地址:市区建设路西段268号(鹰城广场对面)



本栏目在微信公 众平台同步刊登 微信公众号: ycqueqiaohui

殡 葬 服 务 龙山公墓 龙门大道 电话:2078631

心理医生 相亲报名热线:4940520 解决失眠及学生心理问题,接受

出售 出租西体育场原市体育局高层住宅楼下门面房上下二层 305m²。电话:13903759918

老年公寓

- 弘福祥老年公寓 15937568881
- ●幸福苑老年公寓15139505887

友情提示:使用本栏目信息请核对双方有效证件,投资汇款请谨慎 本栏目信息不作为承担法律责任的依据。

助 听 器

●耳聋请配助听器 13087062226

期

特色美食

● 鹰城名吃-

---四不腻猪蹄3413983

回收维修名表 ● 名表免费换电子 18637539586